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IV Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 11 - 12/2/2023

1 - 1ª Jornada - 1ª Sessão (Eliminatórias) 11/02/2023 - 9:30

Prova 1 Femin., 100m Livres 12 - 13 anos
11/02/2023 - 9:30 Lista inscritos Elimin
TAC G1 FEM G1: 1:18.80  /  TAC G2 FEM G2: 1:24.50
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Lugar Nome Ano Categ Lic Clube Tempo Cód Pisc

Grupo 2

1 Anna Martinez, CHERNIY 11 G2 1134232 Federacion Extremeña 1:07.03 25m
2 Mafalda Teles, SOUSA 11 G2 209708 Pimpoes/Cimai 1:13.19 25m
3 Benedita Maria, LAGARINHOS 11 G2 214980 Seleccao de Santarem 1:13.34 25m
4 Lucia Carvajal, RAMOS 11 G2 1084503 Federacion Extremeña 1:15.78 50m
5 Margarida Pinho, FORMIGO 11 G2 205995 Seleccao de Santarem 1:14.86 25m
6 Frederica Vinhas, VIEIRA 11 G2 209964 Desportivo de Campinho 1:15.83 25m
7 Carlota Sa, SANTOS 11 G2 211060 Nucleo de Pombal 1:15.85 25m
8 Matilde Sofia, PINTO 11 G2 212225 Desportivo Feirense 1:16.34 25m
9 Anastasiya, PRYMACHENKO 11 G2 209931 Nucleo de Pombal 1:17.23 25m

10 Leonor Mota, ALVES 11 G2 213003 Nautico Marinha Grande 1:17.31 25m
11 Madalena Ferreira, BALDO 11 G2 216272 Colégio Monte Maior 1:17.91 25m
12 Filipa Ferreira, LOISAS 11 G2 213294 Columbofila Cantanhedense 1:18.07 25m
13 Eva Miranda, ALMEIDA 11 G2 213183 Columbofila Cantanhedense 1:18.22 25m
14 Ines Rua, FERNANDES 11 G2 213137 Seleção do Nordeste 1:18.98 25m
15 Leonor Coelho, SILVA 11 G2 216534 Vikings 1:20.15 25m
16 Francisca Moreira, FELICIANO 11 G2 213295 Alcobaca 1:20.21 25m
17 Leticia Coelho, SILVA 11 G2 216536 Vikings 1:20.42 25m
18 Carolina Silva, CASTANHEIRA 11 G2 210906 CNLeiria 1:20.70 25m
19 Matilde Conde, FIGUEIREDO 11 G2 213217 Condeixa Aqua Clube 1:20.76 25m
20 Diana Gomes, NUNES 11 G2 216269 Colégio Monte Maior 1:20.81 25m
21 Zoe Leitao, CONDON 11 G2 213283 Naval de Faro 1:21.08 25m
22 Mariana Moreira, LOPES 11 G2 209232 Desportivo Feirense 1:21.24 25m
23 Maria Abreu, ARROJADO 11 G2 213028 Naval Praia da Vitoria 1:21.57 25m
24 Maria Ines, GOMES 11 G2 209231 Desportivo Feirense 1:21.65 25m
25 Francisca Cunha, MONTEIRO 11 G2 216298 Clube Nacional de Natação 1:21.86 25m
26 Mariana Sousa, MENDES 11 G2 214897 Alcobaca 1:22.42 25m
27 Camila Beatriz, CAMILO 11 G2 144756 Miranda do Corvo 1:25.17 50m
28 Carla Donoso, PINO 11 G2 1145137 Federacion Extremeña 1:23.32
29 Catarina Merencio, PINA 11 G2 211039 Seleção do Nordeste 1:23.65 25m
30 Madalena Correia, GOMES 11 G2 216271 Colégio Monte Maior 1:23.82 25m
31 Gabriela Valverde, CANHA 11 G2 213117 Alcobaca 1:23.93 25m
32 Maria Santos, FONSECA 11 G2 214271 CNLeiria 1:24.02 25m
33 Leonor Areias, MARTINS 11 G2 211190 Gesloures 1:24.86 25m
34 Beatriz Marques, GASPAR 11 G2 214523 Nautico Marinha Grande 1:25.86 25m
35 Ana Carolina, NEVES 11 G2 213027 Estarreja/PROZINCO 1:26.40 25m
36 Leiriia Silviovna, TONKIKH 11 G2 214274 CNLeiria 1:33.70 25m
37 Margarida Soares, MAIA 11 G2 214515 Nautico Marinha Grande 1:37.12 25m
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IV Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 11 - 12/2/2023

Prova 1, Femin., 100m Livres, Elimin

Grupo 1

1 Camila Duarte, MARCELO 10 G1 208416 Condeixa Aqua Clube 1:05.24 50m
2 Mariana Varela, COSTA 10 G1 208738 Clube Nacional de Natação 1:06.34 50m
3 Rita Lucas, SANTOS 10 G1 208356 Condeixa Aqua Clube 1:06.44 25m
4 Barbara Balbino, MENDES 10 G1 206073 Naval de Peniche 1:06.90 25m
5 Maria Neto, SIMOES 10 G1 208358 Condeixa Aqua Clube 1:07.49 25m
6 Bianca Balbino, MENDES 10 G1 206074 Naval de Peniche 1:07.55 25m
7 Laura Amado, CASTELLANO 10 G1 1130013 Federacion Extremeña 1:07.77 25m
8 Laura Helena, AMORIM 10 G1 208832 Nautico Marinha Grande 1:08.31 25m
9 Violeta Reis, PETERSSON 10 G1 213282 Naval de Faro 1:08.89 25m

10 Madalena Gracio, PEDROSO 10 G1 144100 Nautico Marinha Grande 1:09.06 25m
11 Maria Miguel, FERNANDES 10 G1 214491 Columbofila Cantanhedense 1:09.16 25m
12 Juliana Bushe, BARROSO 10 G1 201862 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:09.23 25m
13 Carolina Brito, SANTOS 10 G1 212564 Naval de Faro 1:09.73 25m
14 Leonor Sombreireiro, MARTINS 10 G1 211313 Seleccao de Santarem 1:09.79 25m
15 Anita Santos, GONCALVES 10 G1 210494 Seleção do Nordeste 1:10.21 25m
16 Madalena Pereira, AREDE 10 G1 211253 Clube Nacional de Natação 1:13.13 50m
17 Lara Paixao, SILVA 10 G1 210801 Seleccao de Santarem 1:13.18 50m
18 Flor Fortunata, FERREIRA 10 G1 211295 Seleccao de Santarem 1:13.25 EXH 50m
19 Maria Ines, MESQUITA 10 G1 214677 Seleção do Nordeste 1:11.41 25m
20 Maria Leonor, LOPES 10 G1 210579 Seleccao de Santarem 1:13.03 25m
21 Maria Carolina, ALVES 10 G1 210804 Ba-Leiria 1:13.06 25m
22 Alba Gaspar, RUEDA 10 G1 1130007 Federacion Extremeña 1:13.07 25m
23 Isabella Scavone, LOPES 10 G1 213857 Miranda do Corvo 1:15.32 50m
24 Leonor Silva, MARTINS 10 G1 212339 Óbidos 1:13.30 25m
25 Iluminada Circujano, SANCHEZ 10 G1 1183150 Federacion Extremeña 1:13.56 25m
26 Mariana Bagagem, CARVALHO 10 G1 211148 Miranda do Corvo 1:15.74 50m
27 Diana Isabel, ALVES 10 G1 205555 Benedita 1:13.68 25m
28 Rita Canas, BRITO 10 G1 210978 Naval Setubalense 1:15.86 50m
29 Maria Silva, POETA 10 G1 212032 Seleção do Nordeste 1:14.31 25m
30 Debora Silva, INACIO 10 G1 209102 Pimpoes/Cimai 1:14.40 25m
31 Leonor Pereira, SILVA 10 G1 210858 Óbidos 1:14.59 25m
32 Luana Silva, VALENTE 10 G1 213020 Estarreja/PROZINCO 1:16.93 50m
33 Catarina Costa, RIBEIRO 10 G1 209175 Naval de Faro 1:17.15 50m
34 Leonor Mosca, SILVA 10 G1 210811 Columbofila Cantanhedense 1:15.04 25m
35 Maria Rita, FILIPE 10 G1 211565 Gesloures 1:17.77 50m
36 Carlota Silva, FREITAS 10 G1 214461 Estarreja/PROZINCO 1:15.66 25m
37 Leonor Delgadinho, ROCHA 10 G1 212157 Desportivo Feirense 1:16.48 25m
38 Eva Gomes, MENDES 10 G1 210093 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:19.35 50m
39 Rafaela Santos, AFONSO 10 G1 205573 Naval de Peniche 1:17.66 25m
40 Matilde Evangelista, SILVA 10 G1 215471 Benedita 1:17.77 25m
41 Vida Sofia, VELEZ 10 G1 209976 Ba-Leiria 1:17.93 25m
42 Laura Nobre, MONTEIRO 10 G1 208207 Columbofila Cantanhedense 1:20.41 50m
43 Laura Samora, GONCALVES 10 G1 210844 Ba-Leiria 1:18.26 25m
44 Mara Marcao, COTRIM 10 G1 214814 Óbidos 1:18.44 25m
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IV Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 11 - 12/2/2023

Prova 1, Femin., 100m Livres, Elimin

45 Sara Goncalves, VIEIRA 10 G1 213776 Naval Praia da Vitoria 1:19.41 25m
46 Matilde Filipa, AMADO 10 G1 216680 Nautico Marinha Grande 1:21.13 25m
47 Maria Margarida, SANTOS 10 G1 212223 Desportivo Feirense 1:21.95 25m
48 Nuria Cristina, PIRES 10 G1 216865 Vikings 1:22.10 25m
49 Anna, SAZHYIENKO 10 G1 213343 Naval de Faro 1:23.45 EXH 25m

Prova 2 Masc., 100m Costas 13 - 14 anos
11/02/2023 - 9:52 Lista inscritos Elimin
TAC G1 MASC G1: 1:21.20  /  TAC G2 MASC G2: 1:26.20
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Lugar Nome Ano Categ Lic Clube Tempo Cód Pisc

Grupo 2

1 Antonio Antunes, JORGE 10 G2 206495 Alcobaca 1:09.02 25m
2 Carlos Pulido, MOGOLLON 10 G2 1142875 Federacion Extremeña 1:11.58
3 Rodolfo Junior, ALECRIM 10 G2 206494 Ba-Leiria 1:14.07 25m
4 Guilherme Costa, REBELO 10 G2 214152 Pimpoes/Cimai 1:15.34 25m
5 Rafael Moreira, ASSUNCAO 10 G2 208539 Desportivo Feirense 1:16.14 25m
6 David Filipe, PACHECO 10 G2 205810 Seleccao de Santarem 1:16.74 25m
7 Tomas Manuel, PALMEIRO 10 G2 210846 Nautico Marinha Grande 1:17.34 25m
8 Lucas Pinto, RIBEIRO 10 G2 209413 Seleção do Nordeste 1:19.15 25m
9 Francisco Lourenco, PEDROSA 10 G2 144218 Nautico Marinha Grande 1:19.81 25m

10 Daniel Filipe, JORGE 10 G2 210798 Seleccao de Santarem 1:20.00 25m
11 Tomas Marques, FRANCISCO 10 G2 210907 CNLeiria 1:20.85 25m
12 Guilherme Rodrigues, CABRAL 10 G2 209095 Pimpoes/Cimai 1:21.17 25m
13 Francisco Manuel, CADETE 10 G2 214193 Seleccao de Santarem 1:21.23 25m
14 Santiago Marques, PEREIRA 10 G2 213189 Columbofila Cantanhedense 1:21.61 25m
15 Lourenco Simao, PEREIRA 10 G2 144863 Miranda do Corvo 1:21.65 25m
16 Gabriel Silva, TAVARES 10 G2 208224 Estarreja/PROZINCO 1:22.20 25m
17 Shinji Serna, ROMAN 10 G2 1183605 Federacion Extremeña 1:22.24
18 Goncalo Alexandre, RETRE 10 G2 212248 Naval de Faro 1:22.97 25m
19 Martim Marino, BRILHA 10 G2 216537 Vikings 1:23.24 25m
20 Francisco Reis, PETERSSON 10 G2 213277 Naval de Faro 1:23.41 25m
21 Hugo Leitao, CONDON 10 G2 209952 Naval de Faro 1:23.68 25m
22 Gabriel Krempel, VARELA 10 G2 209094 Pimpoes/Cimai 1:23.78 25m
23 Martim Pinheiro, CARDOSO 10 G2 211041 Seleção do Nordeste 1:24.10 25m
24 Tomas Maria, HORTA 10 G2 214016 Gesloures 1:25.12 25m
25 Andre, HUANG 10 G2 214292 Gesloures 1:25.43 25m
26 David Xavier, ALMEIDA 10 G2 205547 Ba-Leiria 1:26.46 25m
27 Rodrigo Guedes, FERREIRA 10 G2 213631 Desportivo Feirense 1:26.75 25m
28 Rodrigo Ferreira, PLACIDO 10 G2 213280 Naval de Faro 1:27.26 EXH 25m
29 Diego Alejandro, FERREIRA 10 G2 210791 Estarreja/PROZINCO 1:28.21 25m
30 Simao Almeida, CARNIDE 10 G2 216925 Vieirense 1:31.38 25m
31 Henrique Rodrigues, CARVALHO 10 G2 216361 Colégio Monte Maior 1:41.34 25m
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IV Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 11 - 12/2/2023

Prova 2, Masc., 100m Costas, Elimin

32 Goncalo Tapadas, MARQUES 10 G2 216360 Colégio Monte Maior NT
33 Simao Sousa, JESUS 10 G2 211369 Nautico Marinha Grande NT

Grupo 1

1 Paulo, KOT 09 G1 144468 Nautico Marinha Grande 1:11.87 50m
2 Santiago Agostinho, PARREIRA 09 G1 209481 Pimpoes/Cimai 1:07.62 25m
3 Tomas Pascoal, FERREIRA 09 G1 208129 Ba-Leiria 1:08.37 25m
4 Martim Chambel, PINTO 09 G1 208969 Colégio Monte Maior 1:13.41 50m
5 Alejandro Lopez, FARRONA 09 G1 1059908 Federacion Extremeña 1:14.83 50m
6 Tiago Loureiro, DIAS 09 G1 143425 Alcobaca 1:10.46 25m
7 Francisco Carvalho, SILVA 09 G1 132869 Naval Praia da Vitoria 1:10.80 25m
8 Henrique Martins, JOAQUIM 09 G1 207318 Ba-Leiria 1:10.84 25m
9 David Emanuel, TOME 09 G1 211569 Gesloures 1:11.98 25m

10 Lucas Polo, LARIOS 09 G1 1134189 Federacion Extremeña 1:12.78
11 Duarte Oliveira, BERNARDES 09 G1 205688 Desportivo Feirense 1:13.57 25m
12 Joao Miguel, ROCHA 09 G1 205562 Seleção do Nordeste 1:13.61 25m
13 Afonso Carvalho, FONSECA 09 G1 207360 Gesloures 1:19.08 50m
14 Stefan Iordan, CHELE 09 G1 210899 Seleccao de Santarem 1:19.25 50m
15 Joao Miguel, SANTOS 09 G1 210793 Estarreja/PROZINCO 1:13.99 25m
16 Jesus Alberto, MEJIAS 09 G1 218311 Vikings 1:14.00 25m
17 Vasco Alexandre, MARTINS 09 G1 209406 Colégio Monte Maior 1:19.47 50m
18 David Ferrador, PEREIRA 09 G1 208135 Nucleo de Pombal 1:19.95 50m
19 Rodrigo Oliveira, SANTOS 09 G1 207591 Alcobaca 1:20.08 50m
20 Rafael Lin, MONIZ 09 G1 210337 Naval Setubalense 1:20.28 50m
21 Manuel Vicente, TAVEIRA 09 G1 210405 Desportivo de Campinho 1:14.89 25m
22 Dimas, PASICHNYUK 09 G1 213108 Seleccao de Santarem 1:20.49 50m
23 Rodrigo Arga, PAIVA 09 G1 211571 Gesloures 1:15.19 25m
24 Derek Fernandez, CONTRERAS 09 G1 1045870 Federacion Extremeña 1:21.06 50m
25 Miguel Ratinho, ROCHA 09 G1 214840 Naval Setubalense 1:21.40 50m
26 Joao Nuno, GASPAR 09 G1 203634 Condeixa Aqua Clube 1:21.52 50m
27 Tomas Bento, ANFILOQUIO 09 G1 209100 Pimpoes/Cimai 1:16.91 25m
28 Dinis Maria, GARCIA 09 G1 205671 Seleccao de Santarem 1:22.82 50m
29 Miguel Pereira, CARVALHO 09 G1 204125 Seleção do Nordeste 1:17.32 25m
30 Francisco Lourenco, CUSTODIO 09 G1 209837 Naval da Nazaré 1:17.34 25m
31 Xinyang, CHENG 09 G1 207712 Nautico Marinha Grande 1:17.76 25m
32 Martim Alexandre, MESQUITA 09 G1 208834 Nautico Marinha Grande 1:18.30 25m
33 Hugo Miguel, SANTOS 09 G1 210463 Pimpoes/Cimai 1:18.73 25m
34 Dinis Valente, ROCHA 09 G1 208532 Estarreja/PROZINCO 1:18.76 25m
35 Luis Azevedo, PINTO 09 G1 210795 Estarreja/PROZINCO 1:20.48 25m
36 Francisco Antonio, ROMAO 09 G1 206155 Naval de Faro 1:20.51 25m
37 Santiago Marques, GOMES 09 G1 210806 Ba-Leiria 1:20.93 25m
38 Francisco Soares, BACALHAU 09 G1 209606 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:21.11 25m
39 Francisco Ribeiro, GOMES 09 G1 210285 Condeixa Aqua Clube 1:30.99 50m
40 Isaac Arruda, SARAIVA 09 G1 213031 Vieirense 1:35.77 25m
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IV Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 11 - 12/2/2023

Prova 3 Femin., 100m Bruços 12 - 13 anos
11/02/2023 - 10:17 Lista inscritos Elimin
TAC G1 FEM G1: 1:38.60  /  TAC G2 FEM G2: 1:44.80
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Lugar Nome Ano Categ Lic Clube Tempo Cód Pisc

Grupo 2

1 Matilde Bento, PEREIRA 11 G2 215052 Gesloures 1:33.22 25m
2 Joana Cura, NEVES 11 G2 211162 Condeixa Aqua Clube 1:34.16 25m
3 Anna Martinez, CHERNIY 11 G2 1134232 Federacion Extremeña 1:34.40 25m
4 Margarida Pinho, FORMIGO 11 G2 205995 Seleccao de Santarem 1:35.36 25m
5 Lara Amorim, CUNHA 11 G2 215161 Desportivo Feirense 1:36.76 25m
6 Francisca Moreira, FELICIANO 11 G2 213295 Alcobaca 1:37.06 25m
7 Zoe Leitao, CONDON 11 G2 213283 Naval de Faro 1:37.29 25m
8 Eva Miranda, ALMEIDA 11 G2 213183 Columbofila Cantanhedense 1:38.92 25m
9 Carla Donoso, PINO 11 G2 1145137 Federacion Extremeña 1:39.50 25m

10 Mafalda Teles, SOUSA 11 G2 209708 Pimpoes/Cimai 1:39.72 25m
11 Lucia Carvajal, RAMOS 11 G2 1084503 Federacion Extremeña 1:41.21
12 Beatriz Marques, GASPAR 11 G2 214523 Nautico Marinha Grande 1:41.41 25m
13 Maria Santos, FONSECA 11 G2 214271 CNLeiria 1:42.96 25m
14 Madalena Catroga, MARQUES 11 G2 216270 Colégio Monte Maior 1:44.00 25m
15 Leonor Coelho, SILVA 11 G2 216534 Vikings 1:44.55 25m
16 Maria Abreu, ARROJADO 11 G2 213028 Naval Praia da Vitoria 1:45.14 25m
17 Ines Silva, PAIVA 11 G2 216507 Colégio Monte Maior 1:45.70 25m
18 Maria Ines, GOMES 11 G2 209231 Desportivo Feirense 1:46.92 25m
19 Leiriia Silviovna, TONKIKH 11 G2 214274 CNLeiria 1:51.21 25m
20 Carolina Silva, CASTANHEIRA 11 G2 210906 CNLeiria 1:53.35 25m
21 Leticia Coelho, SILVA 11 G2 216536 Vikings 1:56.76 25m
22 Margarida Soares, MAIA 11 G2 214515 Nautico Marinha Grande 1:57.56 25m

Grupo 1

1 Maria Neto, SIMOES 10 G1 208358 Condeixa Aqua Clube 1:21.11 25m
2 Rita Canas, BRITO 10 G1 210978 Naval Setubalense 1:27.60 50m
3 Alba Gaspar, RUEDA 10 G1 1130007 Federacion Extremeña 1:28.47 25m
4 Laura Helena, AMORIM 10 G1 208832 Nautico Marinha Grande 1:28.91 25m
5 Camila Duarte, MARCELO 10 G1 208416 Condeixa Aqua Clube 1:29.48 25m
6 Bianca Balbino, MENDES 10 G1 206074 Naval de Peniche 1:29.56 25m
7 Carmen Amado, CALZADA 10 G1 1186805 Federacion Extremeña 1:31.39 25m
8 Luana Filipe, REIS 10 G1 207464 Alcobaca 1:31.68 25m
9 Maria Carolina, ALVES 10 G1 210804 Ba-Leiria 1:35.00 50m

10 Leonor Teixeira, RODRIGUES 10 G1 213557 Desportivo Feirense 1:33.11 25m
11 Rita Lucas, SANTOS 10 G1 208356 Condeixa Aqua Clube 1:35.82 50m
12 Luisa Anjos, FRISCHKNECHT 10 G1 210973 Naval Setubalense 1:33.59 25m
13 Leonor Pereira, SILVA 10 G1 210858 Óbidos 1:36.79 50m
14 Laura Nobre, MONTEIRO 10 G1 208207 Columbofila Cantanhedense 1:34.29 25m
15 Vitoria Cortinhas, PINTO 10 G1 212716 Seleção do Nordeste 1:34.40 25m
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IV Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 11 - 12/2/2023

Prova 3, Femin., 100m Bruços, Elimin

16 Laura Amado, CASTELLANO 10 G1 1130013 Federacion Extremeña 1:34.77 25m
17 Leonor Mosca, SILVA 10 G1 210811 Columbofila Cantanhedense 1:34.82 25m
18 Mellik Anki, MULCHANDE 10 G1 214479 Desportivo de Campinho 1:35.02 25m
19 Rafaela Santos, AFONSO 10 G1 205573 Naval de Peniche 1:35.56 25m
20 Maria Rita, FILIPE 10 G1 211565 Gesloures 1:35.80 25m
21 Anita Santos, GONCALVES 10 G1 210494 Seleção do Nordeste 1:36.04 25m
22 Mariana Santos, AFONSO 10 G1 205572 Naval de Peniche 1:36.35 25m
23 Leonor Fonseca, FERREIRA 10 G1 210794 Estarreja/PROZINCO 1:36.57 25m
24 Catarina Nobre, PARDELHA 10 G1 212287 Colégio Monte Maior 1:39.50 50m
25 Vida Sofia, VELEZ 10 G1 209976 Ba-Leiria 1:37.46 25m
26 Anna, SAZHYIENKO 10 G1 213343 Naval de Faro 1:37.85 25m
27 Leonor Silva, MARTINS 10 G1 212339 Óbidos 1:38.43 25m
28 Debora Silva, INACIO 10 G1 209102 Pimpoes/Cimai 1:42.15 25m
29 Ana Magno, FONTES 10 G1 210267 Seleção do Nordeste 1:42.65 25m
30 Matilde Santos, VIEIRA 10 G1 214518 Nautico Marinha Grande 1:47.65 25m
31 Matilde Filipa, AMADO 10 G1 216680 Nautico Marinha Grande 1:49.17 25m

Prova 4 Masc., 100m Mariposa 13 - 14 anos
11/02/2023 - 10:30 Lista inscritos Elimin
TAC G1 MASC G1: 1:18.00  /  TAC G2 MASC G2: 1:23.00
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Lugar Nome Ano Categ Lic Clube Tempo Cód Pisc

Grupo 2

1 Antonio Antunes, JORGE 10 G2 206495 Alcobaca 1:09.33 25m
2 Rafael Moreira, ASSUNCAO 10 G2 208539 Desportivo Feirense 1:11.57 25m
3 Guilherme Costa, REBELO 10 G2 214152 Pimpoes/Cimai 1:13.66 25m
4 David Filipe, PACHECO 10 G2 205810 Seleccao de Santarem 1:14.53 25m
5 Rodolfo Junior, ALECRIM 10 G2 206494 Ba-Leiria 1:18.04 25m
6 Gabriel Krempel, VARELA 10 G2 209094 Pimpoes/Cimai 1:20.09 25m
7 Lucas Pinto, RIBEIRO 10 G2 209413 Seleção do Nordeste 1:20.45 25m
8 Carlos Pulido, MOGOLLON 10 G2 1142875 Federacion Extremeña 1:21.09
9 David Xavier, ALMEIDA 10 G2 205547 Ba-Leiria 1:22.38 25m

10 Shinji Serna, ROMAN 10 G2 1183605 Federacion Extremeña 1:22.47
11 Francisco Reis, PETERSSON 10 G2 213277 Naval de Faro 1:22.65 25m
12 Francisco Manuel, CADETE 10 G2 214193 Seleccao de Santarem 1:23.21 25m
13 Joao Piteira, GAIOLAS 10 G2 144280 Nautico Marinha Grande 1:23.22 25m
14 Francisco Lourenco, PEDROSA 10 G2 144218 Nautico Marinha Grande 1:23.25 25m
15 Tomas Marques, FRANCISCO 10 G2 210907 CNLeiria 1:23.73 25m
16 Guilherme Rodrigues, CABRAL 10 G2 209095 Pimpoes/Cimai 1:24.13 25m
17 Tomas Manuel, PALMEIRO 10 G2 210846 Nautico Marinha Grande 1:24.47 25m
18 Martim Marino, BRILHA 10 G2 216537 Vikings 1:26.30 25m
19 Gabriel Silva, TAVARES 10 G2 208224 Estarreja/PROZINCO 1:33.53 25m
20 Guilherme Valente, PEREIRA 10 G2 212288 Colégio Monte Maior 1:34.76 25m
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IV Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 11 - 12/2/2023

Prova 4, Masc., 100m Mariposa, Elimin

21 Tomas Rocha, BRITO 10 G2 211810 Naval Praia da Vitoria 1:35.95 25m
22 Diego Alejandro, FERREIRA 10 G2 210791 Estarreja/PROZINCO 1:47.83 25m
23 Manuel Maria, SANTOS 10 G2 212055 Colégio Monte Maior NT

Grupo 1

1 Jesus Alberto, MEJIAS 09 G1 218311 Vikings 1:01.94 25m
2 Tomas Pascoal, FERREIRA 09 G1 208129 Ba-Leiria 1:07.30 25m
3 Guilherme Meireles, MARRAZES 09 G1 152840 Nautico Marinha Grande 1:08.38 25m
4 Henrique Martins, JOAQUIM 09 G1 207318 Ba-Leiria 1:08.48 25m
5 Paulo, KOT 09 G1 144468 Nautico Marinha Grande 1:11.74 25m
6 Francisco Carvalho, SILVA 09 G1 132869 Naval Praia da Vitoria 1:12.16 25m
7 Miguel Ratinho, ROCHA 09 G1 214840 Naval Setubalense 1:14.71 50m
8 Xinyang, CHENG 09 G1 207712 Nautico Marinha Grande 1:13.34 25m
9 Afonso Carvalho, FONSECA 09 G1 207360 Gesloures 1:13.86 25m

10 Santiago Agostinho, PARREIRA 09 G1 209481 Pimpoes/Cimai 1:13.98 25m
11 Alexandre, SHUBIN 09 G1 207643 Desportivo de Campinho 1:18.41 50m
12 Derek Fernandez, CONTRERAS 09 G1 1045870 Federacion Extremeña 1:15.98 25m
13 Stefan Iordan, CHELE 09 G1 210899 Seleccao de Santarem 1:18.75 50m
14 Dinis Valente, ROCHA 09 G1 208532 Estarreja/PROZINCO 1:16.72 25m
15 Santiago Marques, GOMES 09 G1 210806 Ba-Leiria 1:17.26 25m
16 Hugo Hidalgo, MAÑANAS 09 G1 1185211 Federacion Extremeña 1:18.00
17 David Emanuel, TOME 09 G1 211569 Gesloures 1:18.41 25m
18 Francisco Lourenco, CUSTODIO 09 G1 209837 Naval da Nazaré 1:19.46 25m
19 Joao Nuno, GASPAR 09 G1 203634 Condeixa Aqua Clube 1:20.23 25m
20 Diogo Silva, FARIA 09 G1 208533 Desportivo Feirense 1:20.33 25m
21 Dinis Maria, GARCIA 09 G1 205671 Seleccao de Santarem 1:20.70 25m
22 Joao Miguel, SANTOS 09 G1 210793 Estarreja/PROZINCO 1:22.66 25m
23 Tomas Bento, ANFILOQUIO 09 G1 209100 Pimpoes/Cimai 1:23.84 25m
24 Hugo Miguel, SANTOS 09 G1 210463 Pimpoes/Cimai 1:25.99 25m
25 Rodrigo Arga, PAIVA 09 G1 211571 Gesloures 1:28.25 25m
26 Luis Azevedo, PINTO 09 G1 210795 Estarreja/PROZINCO 1:30.85 25m
27 Tomas Pires, OLIVEIRA 09 G1 208281 Colégio Monte Maior 1:36.61 25m
28 Rafael Lin, MONIZ 09 G1 210337 Naval Setubalense NT
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IV Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 11 - 12/2/2023

Prova 5 Femin., 200m Estilos 12 - 13 anos
11/02/2023 - 10:45 Lista inscritos Elimin
TAC G1 FEM G1: 3:12.00  /  TAC G2 FEM G2: 3:20.50
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Lugar Nome Ano Categ Lic Clube Tempo Cód Pisc

Grupo 2

1 Joana Cura, NEVES 11 G2 211162 Condeixa Aqua Clube 2:57.01 25m
2 Anna Martinez, CHERNIY 11 G2 1134232 Federacion Extremeña 2:58.86
3 Anastasiya, PRYMACHENKO 11 G2 209931 Nucleo de Pombal 2:59.68 25m
4 Carlota Sa, SANTOS 11 G2 211060 Nucleo de Pombal 3:01.27 25m
5 Lucia Carvajal, RAMOS 11 G2 1084503 Federacion Extremeña 3:03.74
6 Francisca Moreira, FELICIANO 11 G2 213295 Alcobaca 3:05.77 25m
7 Matilde Sofia, PINTO 11 G2 212225 Desportivo Feirense 3:05.99 25m
8 Eva Miranda, ALMEIDA 11 G2 213183 Columbofila Cantanhedense 3:06.91 25m
9 Benedita Maria, LAGARINHOS 11 G2 214980 Seleccao de Santarem 3:08.61 25m

10 Frederica Vinhas, VIEIRA 11 G2 209964 Desportivo de Campinho 3:08.94 25m
11 Mafalda Teles, SOUSA 11 G2 209708 Pimpoes/Cimai 3:08.98 25m
12 Ines Rua, FERNANDES 11 G2 213137 Seleção do Nordeste 3:09.93 25m
13 Ines Sousa, RIBEIRO 11 G2 208535 Desportivo Feirense 3:09.99 25m
14 Carla Donoso, PINO 11 G2 1145137 Federacion Extremeña 3:10.71
15 Camila Beatriz, CAMILO 11 G2 144756 Miranda do Corvo 3:18.63 50m
16 Matilde Bento, PEREIRA 11 G2 215052 Gesloures 3:12.92 25m
17 Filipa Ferreira, LOISAS 11 G2 213294 Columbofila Cantanhedense 3:14.16 25m
18 Leonor Coelho, SILVA 11 G2 216534 Vikings 3:14.34 25m
19 Diana Gomes, NUNES 11 G2 216269 Colégio Monte Maior 3:14.78 EXH 25m
20 Ines Freitas, ABRANTES 11 G2 216508 Colégio Monte Maior 3:14.94 25m
21 Ines Duarte, MENDES 11 G2 216314 Colégio Monte Maior 3:16.63 25m
22 Maria Abreu, ARROJADO 11 G2 213028 Naval Praia da Vitoria 3:18.58 25m
23 Margarida Pinho, FORMIGO 11 G2 205995 Seleccao de Santarem 3:18.94 25m
24 Lara Amorim, CUNHA 11 G2 215161 Desportivo Feirense 3:19.30 25m
25 Carolina Silva, CASTANHEIRA 11 G2 210906 CNLeiria 3:20.35 25m
26 Eva Alves, SANTOS 11 G2 216358 Colégio Monte Maior 3:21.91 25m
27 Leonor Mota, ALVES 11 G2 213003 Nautico Marinha Grande 3:23.40 25m
28 Gabriela Valverde, CANHA 11 G2 213117 Alcobaca 3:23.41 25m
29 Leticia Coelho, SILVA 11 G2 216536 Vikings 3:23.68 25m
30 Ana Carolina, NEVES 11 G2 213027 Estarreja/PROZINCO 3:28.12 25m
31 Maria Santos, FONSECA 11 G2 214271 CNLeiria 3:28.74 25m
32 Francisca Cunha, MONTEIRO 11 G2 216298 Clube Nacional de Natação 3:28.78 25m
33 Catarina Merencio, PINA 11 G2 211039 Seleção do Nordeste 3:29.84 25m
34 Madalena Catroga, MARQUES 11 G2 216270 Colégio Monte Maior 3:33.88 EXH 25m
35 Leiriia Silviovna, TONKIKH 11 G2 214274 CNLeiria 3:39.65 25m
36 Mariana Sousa, MENDES 11 G2 214897 Alcobaca 3:51.75 25m
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IV Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 11 - 12/2/2023

Prova 5, Femin., 200m Estilos, Elimin

Grupo 1

1 Maria Neto, SIMOES 10 G1 208358 Condeixa Aqua Clube 2:39.71 25m
2 Rita Lucas, SANTOS 10 G1 208356 Condeixa Aqua Clube 2:47.55 50m
3 Camila Duarte, MARCELO 10 G1 208416 Condeixa Aqua Clube 2:48.01 50m
4 Violeta Reis, PETERSSON 10 G1 213282 Naval de Faro 2:46.15 25m
5 Bianca Balbino, MENDES 10 G1 206074 Naval de Peniche 2:48.40 25m
6 Mariana Varela, COSTA 10 G1 208738 Clube Nacional de Natação 2:54.45 50m
7 Madalena Gracio, PEDROSO 10 G1 144100 Nautico Marinha Grande 2:55.44 50m
8 Leonor Sombreireiro, MARTINS 10 G1 211313 Seleccao de Santarem 2:55.77 50m
9 Laura Amado, CASTELLANO 10 G1 1130013 Federacion Extremeña 2:50.74

10 Juliana Bushe, BARROSO 10 G1 201862 FC Ferreiras/AlgarExperience 2:51.53 25m
11 Barbara Balbino, MENDES 10 G1 206073 Naval de Peniche 2:51.78 25m
12 Xiana Castro, SILVA 10 G1 209951 Seleção do Nordeste 2:55.93 25m
13 Maria Carolina, ALVES 10 G1 210804 Ba-Leiria 3:02.20 50m
14 Mariana Bagagem, CARVALHO 10 G1 211148 Miranda do Corvo 2:56.21 25m
15 Carolina Brito, SANTOS 10 G1 212564 Naval de Faro 2:56.67 25m
16 Maria Ines, MESQUITA 10 G1 214677 Seleção do Nordeste 2:56.93 25m
17 Leonor Mosca, SILVA 10 G1 210811 Columbofila Cantanhedense 3:03.09 50m
18 Flor Fortunata, FERREIRA 10 G1 211295 Seleccao de Santarem 3:03.27 EXH 50m
19 Lara Paixao, SILVA 10 G1 210801 Seleccao de Santarem 3:03.45 50m
20 Carmen Amado, CALZADA 10 G1 1186805 Federacion Extremeña 2:57.67 25m
21 Maria Miguel, FERNANDES 10 G1 214491 Columbofila Cantanhedense 3:03.84 50m
22 Diana Isabel, ALVES 10 G1 205555 Benedita 3:04.80 50m
23 Maria Rita, FILIPE 10 G1 211565 Gesloures 2:58.73 25m
24 Catarina Costa, RIBEIRO 10 G1 209175 Naval de Faro 3:05.14 50m
25 Luisa Anjos, FRISCHKNECHT 10 G1 210973 Naval Setubalense 2:59.32 25m
26 Leonor Fonseca, FERREIRA 10 G1 210794 Estarreja/PROZINCO 3:06.13 50m
27 Luana Silva, VALENTE 10 G1 213020 Estarreja/PROZINCO 3:07.29 50m
28 Debora Silva, INACIO 10 G1 209102 Pimpoes/Cimai 3:01.04 25m
29 Alba Gaspar, RUEDA 10 G1 1130007 Federacion Extremeña 3:01.78
30 Catarina Nobre, PARDELHA 10 G1 212287 Colégio Monte Maior 3:02.24 25m
31 Isabella Scavone, LOPES 10 G1 213857 Miranda do Corvo 3:09.33 50m
32 Leonor Silva, MARTINS 10 G1 212339 Óbidos 3:03.55 25m
33 Maria Barafusta, AFONSO 10 G1 215099 Naval Setubalense 3:10.11 50m
34 Laura Nobre, MONTEIRO 10 G1 208207 Columbofila Cantanhedense 3:10.16 50m
35 Maria Leonor, LOPES 10 G1 210579 Seleccao de Santarem 3:04.31 25m
36 Leonor Pereira, SILVA 10 G1 210858 Óbidos 3:04.41 25m
37 Madalena Pereira, AREDE 10 G1 211253 Clube Nacional de Natação 3:11.06 50m
38 Laura Samora, GONCALVES 10 G1 210844 Ba-Leiria 3:11.35 50m
39 Leonor Delgadinho, ROCHA 10 G1 212157 Desportivo Feirense 3:05.56 25m
40 Luana Filipe, REIS 10 G1 207464 Alcobaca 3:05.64 25m
41 Vida Sofia, VELEZ 10 G1 209976 Ba-Leiria 3:07.07 25m
42 Leonor Carvalho, MANSILHA 10 G1 212714 Seleção do Nordeste 3:08.15 25m
43 Leonor Teixeira, RODRIGUES 10 G1 213557 Desportivo Feirense 3:15.26 50m
44 Rafaela Santos, AFONSO 10 G1 205573 Naval de Peniche 3:11.40 25m
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IV Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 11 - 12/2/2023

Prova 5, Femin., 200m Estilos, Elimin

45 Matilde Evangelista, SILVA 10 G1 215471 Benedita 3:12.66 25m
46 Sara Goncalves, VIEIRA 10 G1 213776 Naval Praia da Vitoria 3:13.11 25m
47 Carlota Silva, FREITAS 10 G1 214461 Estarreja/PROZINCO 3:15.68 25m
48 Laura Margarida, ASCENSO 10 G1 213001 Nautico Marinha Grande 3:19.15 25m
49 Matilde Santos, VIEIRA 10 G1 214518 Nautico Marinha Grande 3:24.07 25m

Prova 6 Misto, 4 x 50m Estilos Grupo  1+2 Misto
11/02/2023 - 11:30 Lista inscritos Elimin
TAC G1+G2 Misto : 2:25.00
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Lugar Categ Lic Clube Tempo Cód Pisc

Grupo  1+2 Misto

1 FEN G1+2 Federacion Extremeña 2:03.00
2 FEN G1+2 Federacion Extremeña 2:04.00 EXH
3 VIKINGS G1+2 Vikings 2:15.00
4 DNMG G1+2 Nautico Marinha Grande 2:22.08
5 CDF G1+2 Desportivo Feirense 2:26.28
6 CNAL G1+2 Alcobaca 2:26.76
7 PIMP G1+2 Pimpoes/Cimai 2:26.84
8 CDC G1+2 Desportivo de Campinho 2:27.70
9 SARNN G1+2 Seleção do Nordeste 2:28.29

10 CNPV G1+2 Naval Praia da Vitoria 2:31.67
11 ADBA G1+2 Ba-Leiria 2:33.32
12 CDE G1+2 Estarreja/PROZINCO 2:34.29
13 SANDS G1+2 Seleccao de Santarem 2:38.09
14 CAQC G1+2 Condeixa Aqua Clube 2:39.71
15 ADRCIMM G1+2 Colégio Monte Maior NT
16 GESL G1+2 Gesloures NT
17 GCNF G1+2 Naval de Faro NT
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IV Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 11 - 12/2/2023

2 - 1ª Jornada - 2ª Sessão (Finais) 11/02/2023 - 15:45

Prova 1 Femin., 100m Livres 12 - 13 anos
11/02/2023 - 15:45 Lista inscritos Final
TAC G1 FEM G1: 1:18.80  /  TAC G2 FEM G2: 1:24.50

Lugar Nome Ano Categ Lic Clube Tempo Cód Pisc

Prova 2 Masc., 100m Costas 13 - 14 anos
11/02/2023 - 15:55 Lista inscritos Final
TAC G1 MASC G1: 1:21.20  /  TAC G2 MASC G2: 1:26.20

Lugar Nome Ano Categ Lic Clube Tempo Cód Pisc

Prova 3 Femin., 100m Bruços 12 - 13 anos
11/02/2023 - 16:22 Lista inscritos Final
TAC G1 FEM G1: 1:38.60  /  TAC G2 FEM G2: 1:44.80

Lugar Nome Ano Categ Lic Clube Tempo Cód Pisc

Prova 4 Masc., 100m Mariposa 13 - 14 anos
11/02/2023 - 16:32 Lista inscritos Final
TAC G1 MASC G1: 1:18.00  /  TAC G2 MASC G2: 1:23.00

Lugar Nome Ano Categ Lic Clube Tempo Cód Pisc

Prova 5 Femin., 200m Estilos 12 - 13 anos
11/02/2023 - 16:54 Lista inscritos Final
TAC G1 FEM G1: 3:12.00  /  TAC G2 FEM G2: 3:20.50

Lugar Nome Ano Categ Lic Clube Tempo Cód Pisc
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IV Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 11 - 12/2/2023

Prova 6 Misto, 4 x 50m Estilos Grupo  1+2 Misto
11/02/2023 - 17:10 Lista inscritos Final
TAC G1+G2 Misto : 2:25.00

Lugar Categ Lic Clube Tempo Cód Pisc

3 - 2ª Jornada - 1ª Sessão (Eliminatórias) 12/02/2023 - 9:30

Prova 7 Masc., 100m Livres 13 - 14 anos
12/02/2023 - 9:30 Lista inscritos Elimin
TAC G1 MASC G1: 1:12.60  /  TAC G2 MASC G2: 1:17.10
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Lugar Nome Ano Categ Lic Clube Tempo Cód Pisc

Grupo 2

1 David Filipe, PACHECO 10 G2 205810 Seleccao de Santarem 1:02.60 25m
2 Rodolfo Junior, ALECRIM 10 G2 206494 Ba-Leiria 1:03.11 25m
3 Carlos Pulido, MOGOLLON 10 G2 1142875 Federacion Extremeña 1:04.11 25m
4 Lucas Pinto, RIBEIRO 10 G2 209413 Seleção do Nordeste 1:04.16 25m
5 Guilherme Costa, REBELO 10 G2 214152 Pimpoes/Cimai 1:06.28 25m
6 Rafael Moreira, ASSUNCAO 10 G2 208539 Desportivo Feirense 1:06.44 25m
7 Lourenco Simao, PEREIRA 10 G2 144863 Miranda do Corvo 1:10.69 50m
8 Hugo Leitao, CONDON 10 G2 209952 Naval de Faro 1:07.89 25m
9 Francisco Manuel, CADETE 10 G2 214193 Seleccao de Santarem 1:07.96 25m

10 Daniel Filipe, JORGE 10 G2 210798 Seleccao de Santarem 1:08.29 25m
11 Santiago Marques, PEREIRA 10 G2 213189 Columbofila Cantanhedense 1:09.61 25m
12 Guilherme Gomes, NUNES 10 G2 208610 Seleccao de Santarem 1:09.98 EXH 25m
13 David Xavier, ALMEIDA 10 G2 205547 Ba-Leiria 1:10.07 25m
14 Shinji Serna, ROMAN 10 G2 1183605 Federacion Extremeña 1:11.04
15 Francisco Lourenco, PEDROSA 10 G2 144218 Nautico Marinha Grande 1:12.61 25m
16 Guilherme Rodrigues, CABRAL 10 G2 209095 Pimpoes/Cimai 1:12.89 25m
17 Martim Marino, BRILHA 10 G2 216537 Vikings 1:13.03 25m
18 Gabriel Krempel, VARELA 10 G2 209094 Pimpoes/Cimai 1:13.40 25m
19 Diego Alejandro, FERREIRA 10 G2 210791 Estarreja/PROZINCO 1:13.74 25m
20 Tomas Rocha, BRITO 10 G2 211810 Naval Praia da Vitoria 1:13.84 25m
21 Tomas Marques, FRANCISCO 10 G2 210907 CNLeiria 1:14.43 25m
22 Rodrigo Ferreira, PLACIDO 10 G2 213280 Naval de Faro 1:15.14 25m
23 Santiago Neves, SILVA 10 G2 210868 Nucleo de Pombal 1:15.39 25m
24 Francisco Gallardo, PAJARES 10 G2 1112563 Federacion Extremeña 1:15.56
25 Goncalo Tapadas, MARQUES 10 G2 216360 Colégio Monte Maior 1:16.71 25m
26 Martim Goncalves, LOPES 10 G2 211191 Gesloures 1:17.28 25m
27 Goncalo Alexandre, RETRE 10 G2 212248 Naval de Faro 1:18.02 25m
28 Tomas Orioli, PACHECO 10 G2 212227 Desportivo Feirense 1:18.33 25m
29 Joao Piteira, GAIOLAS 10 G2 144280 Nautico Marinha Grande 1:18.58 25m
30 Simao Almeida, CARNIDE 10 G2 216925 Vieirense 1:19.19 25m
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IV Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 11 - 12/2/2023

Prova 7, Masc., 100m Livres, Elimin

31 Afonso Brandao, OLIVEIRA 10 G2 213179 Columbofila Cantanhedense 1:19.56 25m
32 Calvin, BRANCOURT 10 G2 214010 Gesloures 1:20.56 25m
33 Afonso Ferreira, REIS 10 G2 210842 Nautico Marinha Grande 1:20.56 25m
34 Rodrigo Mendes, GONCALVES 10 G2 215050 Gesloures 1:21.17 25m
35 Rodrigo Guedes, FERREIRA 10 G2 213631 Desportivo Feirense 1:21.95 25m

Grupo 1

1 Jesus Alberto, MEJIAS 09 G1 218311 Vikings 56.31 25m
2 Tomas Pascoal, FERREIRA 09 G1 208129 Ba-Leiria 1:01.30 50m
3 Henrique Martins, JOAQUIM 09 G1 207318 Ba-Leiria 1:02.23 50m
4 Francisco Carvalho, SILVA 09 G1 132869 Naval Praia da Vitoria 1:02.58 50m
5 Santiago Agostinho, PARREIRA 09 G1 209481 Pimpoes/Cimai 1:00.12 25m
6 Martim Alexandre, MESQUITA 09 G1 208834 Nautico Marinha Grande 1:03.31 50m
7 Guilherme Meireles, MARRAZES 09 G1 152840 Nautico Marinha Grande 1:00.86 25m
8 Paulo, KOT 09 G1 144468 Nautico Marinha Grande 1:04.53 50m
9 Joao Nuno, GASPAR 09 G1 203634 Condeixa Aqua Clube 1:01.93 25m

10 Alexandre, SHUBIN 09 G1 207643 Desportivo de Campinho 1:02.28 25m
11 Tiago Loureiro, DIAS 09 G1 143425 Alcobaca 1:02.58 25m
12 Alejandro Lopez, FARRONA 09 G1 1059908 Federacion Extremeña 1:02.60
13 Lucas Polo, LARIOS 09 G1 1134189 Federacion Extremeña 1:02.60 25m
14 Dinis Valente, ROCHA 09 G1 208532 Estarreja/PROZINCO 1:02.89 25m
15 Filipe Saldanha, COSTA 09 G1 203900 O Crasto 1:03.01 25m
16 Stefan Iordan, CHELE 09 G1 210899 Seleccao de Santarem 1:06.07 50m
17 Duarte Oliveira, BERNARDES 09 G1 205688 Desportivo Feirense 1:03.30 25m
18 Dimas, PASICHNYUK 09 G1 213108 Seleccao de Santarem 1:06.35 50m
19 Guilherme Oliveira, RIZZON 09 G1 214294 Gesloures 1:04.32 25m
20 Joao Miguel, ROCHA 09 G1 205562 Seleção do Nordeste 1:04.37 25m
21 David Ferrador, PEREIRA 09 G1 208135 Nucleo de Pombal 1:07.43 50m
22 Rafael Lin, MONIZ 09 G1 210337 Naval Setubalense 1:07.50 50m
23 Miguel Ratinho, ROCHA 09 G1 214840 Naval Setubalense 1:07.66 50m
24 Francisco Lourenco, CUSTODIO 09 G1 209837 Naval da Nazaré 1:05.76 25m
25 Santiago Marques, GOMES 09 G1 210806 Ba-Leiria 1:09.30 50m
26 Joao Miguel, SANTOS 09 G1 210793 Estarreja/PROZINCO 1:06.47 25m
27 Diogo Silva, FARIA 09 G1 208533 Desportivo Feirense 1:09.66 50m
28 Manuel Vicente, TAVEIRA 09 G1 210405 Desportivo de Campinho 1:09.81 50m
29 Hugo Hidalgo, MAÑANAS 09 G1 1185211 Federacion Extremeña 1:07.20
30 Francisco Soares, BACALHAU 09 G1 209606 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:07.62 25m
31 Rodrigo Oliveira, SANTOS 09 G1 207591 Alcobaca 1:08.12 25m
32 Tomas Bento, ANFILOQUIO 09 G1 209100 Pimpoes/Cimai 1:08.47 25m
33 Tomas Martins, ALBUQUERQUE 09 G1 210898 Óbidos 1:08.63 25m
34 Gustavo Branco, SILVA 09 G1 211563 Gesloures 1:08.96 25m
35 Francisco Gabriel, FREITAS 09 G1 214293 Gesloures 1:12.45 50m
36 Hugo Miguel, SANTOS 09 G1 210463 Pimpoes/Cimai 1:09.62 25m
37 Guilherme Almeida, BIANCHI 09 G1 210624 O Crasto 1:09.92 25m
38 Luis Azevedo, PINTO 09 G1 210795 Estarreja/PROZINCO 1:13.46 50m
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IV Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 11 - 12/2/2023

Prova 7, Masc., 100m Livres, Elimin

39 Santiago Jose, PACHECO 09 G1 210696 Alcobaca 1:11.71 25m
40 Isaac Arruda, SARAIVA 09 G1 213031 Vieirense 1:12.90 25m
41 Francisco Antonio, ROMAO 09 G1 206155 Naval de Faro 1:13.24 25m

Prova 8 Femin., 100m Costas 12 - 13 anos
12/02/2023 - 9:50 Lista inscritos Elimin
TAC G1 FEM G1: 1:27.80  /  TAC G2 FEM G2: 1:32.80
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Lugar Nome Ano Categ Lic Clube Tempo Cód Pisc

Grupo 2

1 Anna Martinez, CHERNIY 11 G2 1134232 Federacion Extremeña 1:20.89
2 Matilde Sofia, PINTO 11 G2 212225 Desportivo Feirense 1:22.51 25m
3 Joana Cura, NEVES 11 G2 211162 Condeixa Aqua Clube 1:23.42 25m
4 Ines Sousa, RIBEIRO 11 G2 208535 Desportivo Feirense 1:24.28 25m
5 Leonor Coelho, SILVA 11 G2 216534 Vikings 1:24.52 25m
6 Benedita Maria, LAGARINHOS 11 G2 214980 Seleccao de Santarem 1:25.26 25m
7 Mafalda Teles, SOUSA 11 G2 209708 Pimpoes/Cimai 1:25.51 25m
8 Carolina Silva, CASTANHEIRA 11 G2 210906 CNLeiria 1:25.97 25m
9 Lucia Carvajal, RAMOS 11 G2 1084503 Federacion Extremeña 1:26.63

10 Carlota Sa, SANTOS 11 G2 211060 Nucleo de Pombal 1:26.99 25m
11 Mariana Moreira, LOPES 11 G2 209232 Desportivo Feirense 1:27.39 25m
12 Anastasiya, PRYMACHENKO 11 G2 209931 Nucleo de Pombal 1:28.64 25m
13 Francisca Meneses, GONCALVES 11 G2 214017 Gesloures 1:28.76 25m
14 Francisca Cunha, MONTEIRO 11 G2 216298 Clube Nacional de Natação 1:30.76 25m
15 Ines Rua, FERNANDES 11 G2 213137 Seleção do Nordeste 1:31.06 25m
16 Frederica Vinhas, VIEIRA 11 G2 209964 Desportivo de Campinho 1:31.44 25m
17 Leonor Mota, ALVES 11 G2 213003 Nautico Marinha Grande 1:31.75 25m
18 Matilde Conde, FIGUEIREDO 11 G2 213217 Condeixa Aqua Clube 1:31.83 25m
19 Zoe Leitao, CONDON 11 G2 213283 Naval de Faro 1:33.70 25m
20 Madalena Ferreira, BALDO 11 G2 216272 Colégio Monte Maior 1:34.22 25m
21 Beatriz Marques, GASPAR 11 G2 214523 Nautico Marinha Grande 1:37.66 25m
22 Ana Carolina, NEVES 11 G2 213027 Estarreja/PROZINCO 1:37.98 25m
23 Leticia Coelho, SILVA 11 G2 216536 Vikings 1:38.09 25m
24 Maria Santos, FONSECA 11 G2 214271 CNLeiria 1:38.31 25m
25 Leiriia Silviovna, TONKIKH 11 G2 214274 CNLeiria 1:39.95 25m
26 Ines Silva, PAIVA 11 G2 216507 Colégio Monte Maior 1:40.09 25m

Grupo 1

1 Violeta Reis, PETERSSON 10 G1 213282 Naval de Faro 1:11.70 25m
2 Madalena Gracio, PEDROSO 10 G1 144100 Nautico Marinha Grande 1:18.25 50m
3 Rita Lucas, SANTOS 10 G1 208356 Condeixa Aqua Clube 1:16.10 25m
4 Camila Duarte, MARCELO 10 G1 208416 Condeixa Aqua Clube 1:19.71 50m
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IV Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 11 - 12/2/2023

Prova 8, Femin., 100m Costas, Elimin

5 Rita Canas, BRITO 10 G1 210978 Naval Setubalense 1:16.28 25m
6 Ana Filipa, SILVA 10 G1 211629 O Crasto 1:16.88 25m
7 Barbara Balbino, MENDES 10 G1 206073 Naval de Peniche 1:17.37 25m
8 Maria Neto, SIMOES 10 G1 208358 Condeixa Aqua Clube 1:17.58 25m
9 Juliana Bushe, BARROSO 10 G1 201862 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:21.56 50m

10 Maria Silva, POETA 10 G1 212032 Seleção do Nordeste 1:18.22 25m
11 Mariana Varela, COSTA 10 G1 208738 Clube Nacional de Natação 1:22.64 50m
12 Diana Isabel, ALVES 10 G1 205555 Benedita 1:19.11 25m
13 Mariana Bagagem, CARVALHO 10 G1 211148 Miranda do Corvo 1:23.01 50m
14 Leonor Sombreireiro, MARTINS 10 G1 211313 Seleccao de Santarem 1:19.35 25m
15 Maria Miguel, FERNANDES 10 G1 214491 Columbofila Cantanhedense 1:19.36 25m
16 Carolina Brito, SANTOS 10 G1 212564 Naval de Faro 1:19.72 25m
17 Bianca Balbino, MENDES 10 G1 206074 Naval de Peniche 1:19.88 25m
18 Iluminada Circujano, SANCHEZ 10 G1 1183150 Federacion Extremeña 1:23.89 50m
19 Leonor Fonseca, FERREIRA 10 G1 210794 Estarreja/PROZINCO 1:20.84 25m
20 Xiana Castro, SILVA 10 G1 209951 Seleção do Nordeste 1:21.06 25m
21 Maria Barafusta, AFONSO 10 G1 215099 Naval Setubalense 1:24.88 50m
22 Debora Silva, INACIO 10 G1 209102 Pimpoes/Cimai 1:21.27 25m
23 Lara Paixao, SILVA 10 G1 210801 Seleccao de Santarem 1:25.03 50m
24 Leonor Delgadinho, ROCHA 10 G1 212157 Desportivo Feirense 1:21.38 25m
25 Luana Silva, VALENTE 10 G1 213020 Estarreja/PROZINCO 1:21.97 25m
26 Laura Amado, CASTELLANO 10 G1 1130013 Federacion Extremeña 1:22.50 25m
27 Madalena Pereira, AREDE 10 G1 211253 Clube Nacional de Natação 1:27.11 50m
28 Maria Ines, MESQUITA 10 G1 214677 Seleção do Nordeste 1:23.51 25m
29 Laura Helena, AMORIM 10 G1 208832 Nautico Marinha Grande 1:23.55 25m
30 Luisa Anjos, FRISCHKNECHT 10 G1 210973 Naval Setubalense 1:24.32 25m
31 Sara Goncalves, VIEIRA 10 G1 213776 Naval Praia da Vitoria 1:24.78 25m
32 Vida Sofia, VELEZ 10 G1 209976 Ba-Leiria 1:24.83 25m
33 Leonor Silva, MARTINS 10 G1 212339 Óbidos 1:24.87 25m
34 Flor Fortunata, FERREIRA 10 G1 211295 Seleccao de Santarem 1:29.06 50m
35 Laura Samora, GONCALVES 10 G1 210844 Ba-Leiria 1:25.23 25m
36 Eva Santos, FERREIRA 10 G1 206253 O Crasto 1:25.71 25m
37 Sofia Oliveira, FREITAS 10 G1 206257 O Crasto 1:25.90 25m
38 Carmen Amado, CALZADA 10 G1 1186805 Federacion Extremeña 1:26.29 25m
39 Sofia Roma, BRIZIDA 10 G1 207308 Ba-Leiria 1:26.50 25m
40 Leonor Mosca, SILVA 10 G1 210811 Columbofila Cantanhedense 1:30.80 50m
41 Leonor Pereira, SILVA 10 G1 210858 Óbidos 1:27.28 25m
42 Maria Leonor, LOPES 10 G1 210579 Seleccao de Santarem 1:27.93 EXH 25m
43 Carlota Silva, FREITAS 10 G1 214461 Estarreja/PROZINCO 1:27.98 25m
44 Maria Margarida, SANTOS 10 G1 212223 Desportivo Feirense 1:28.37 25m
45 Matilde Evangelista, SILVA 10 G1 215471 Benedita 1:28.51 25m
46 Nuria Cristina, PIRES 10 G1 216865 Vikings 1:33.33 25m
47 Matilde Filipa, AMADO 10 G1 216680 Nautico Marinha Grande 1:40.41 25m
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IV Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 11 - 12/2/2023

Prova 9 Masc., 100m Bruços 13 - 14 anos
12/02/2023 - 10:15 Lista inscritos Elimin
TAC G1 MASC G1: 1:30.50  /  TAC G2 MASC G2: 1:36.00
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Lugar Nome Ano Categ Lic Clube Tempo Cód Pisc

Grupo 2

1 Antonio Antunes, JORGE 10 G2 206495 Alcobaca 1:16.86 25m
2 Rodolfo Junior, ALECRIM 10 G2 206494 Ba-Leiria 1:24.56 25m
3 Rafael Carreiras, MARQUES 10 G2 211192 Gesloures 1:26.70 25m
4 Guilherme Costa, REBELO 10 G2 214152 Pimpoes/Cimai 1:27.24 25m
5 Francisco Gallardo, PAJARES 10 G2 1112563 Federacion Extremeña 1:27.30
6 Hugo Leitao, CONDON 10 G2 209952 Naval de Faro 1:27.32 25m
7 David Xavier, ALMEIDA 10 G2 205547 Ba-Leiria 1:28.05 25m
8 Simao Sousa, JESUS 10 G2 211369 Nautico Marinha Grande 1:28.81 25m
9 Guilherme Rodrigues, CABRAL 10 G2 209095 Pimpoes/Cimai 1:29.03 25m

10 Guilherme Gomes, NUNES 10 G2 208610 Seleccao de Santarem 1:30.73 25m
11 Gabriel Silva, TAVARES 10 G2 208224 Estarreja/PROZINCO 1:32.09 25m
12 Gabriel Krempel, VARELA 10 G2 209094 Pimpoes/Cimai 1:32.11 25m
13 Afonso Ferreira, REIS 10 G2 210842 Nautico Marinha Grande 1:32.28 25m
14 Daniel Filipe, JORGE 10 G2 210798 Seleccao de Santarem 1:32.62 25m
15 Rafael Moreira, ASSUNCAO 10 G2 208539 Desportivo Feirense 1:32.99 25m
16 Santiago Marques, PEREIRA 10 G2 213189 Columbofila Cantanhedense 1:32.99 25m
17 Martim Marino, BRILHA 10 G2 216537 Vikings 1:33.40 25m
18 Shinji Serna, ROMAN 10 G2 1183605 Federacion Extremeña 1:34.68
19 Martim Goncalves, LOPES 10 G2 211191 Gesloures 1:35.85 25m
20 Martim Pinheiro, CARDOSO 10 G2 211041 Seleção do Nordeste 1:37.96 25m
21 Tomas Orioli, PACHECO 10 G2 212227 Desportivo Feirense 1:37.98 25m
22 Simao Almeida, CARNIDE 10 G2 216925 Vieirense 1:47.04 25m
23 Joao Piteira, GAIOLAS 10 G2 144280 Nautico Marinha Grande 1:52.00 50m
24 Tomas Marques, FRANCISCO 10 G2 210907 CNLeiria 1:50.41 25m

Grupo 1

1 Jesus Alberto, MEJIAS 09 G1 218311 Vikings 1:14.76 25m
2 Dinis Valente, ROCHA 09 G1 208532 Estarreja/PROZINCO 1:15.36 25m
3 Filipe Saldanha, COSTA 09 G1 203900 O Crasto 1:16.90 25m
4 Tiago Loureiro, DIAS 09 G1 143425 Alcobaca 1:19.84 25m
5 Xinyang, CHENG 09 G1 207712 Nautico Marinha Grande 1:20.10 25m
6 Miguel Pereira, CARVALHO 09 G1 204125 Seleção do Nordeste 1:23.26 25m
7 Hugo Miguel, SANTOS 09 G1 210463 Pimpoes/Cimai 1:24.05 25m
8 Santiago Marques, GOMES 09 G1 210806 Ba-Leiria 1:26.78 50m
9 Tomas Pascoal, FERREIRA 09 G1 208129 Ba-Leiria 1:25.06 25m

10 Diogo Silva, FARIA 09 G1 208533 Desportivo Feirense 1:25.31 25m
11 Dinis Maria, GARCIA 09 G1 205671 Seleccao de Santarem 1:27.72 50m
12 Francisco Soares, BACALHAU 09 G1 209606 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:26.43 25m
13 Santiago Agostinho, PARREIRA 09 G1 209481 Pimpoes/Cimai 1:26.68 25m
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IV Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 11 - 12/2/2023

Prova 9, Masc., 100m Bruços, Elimin

14 Miguel Ratinho, ROCHA 09 G1 214840 Naval Setubalense 1:26.77 25m
15 Duarte Oliveira, BERNARDES 09 G1 205688 Desportivo Feirense 1:26.94 25m
16 Francisco Gabriel, FREITAS 09 G1 214293 Gesloures 1:28.26 25m
17 Hugo Hidalgo, MAÑANAS 09 G1 1185211 Federacion Extremeña 1:29.10
18 Dimas, PASICHNYUK 09 G1 213108 Seleccao de Santarem 1:29.50 25m
19 Francisco Antunes, SOUSA 09 G1 213184 Columbofila Cantanhedense 1:29.53 25m
20 Paulo, KOT 09 G1 144468 Nautico Marinha Grande 1:29.57 25m
21 Derek Fernandez, CONTRERAS 09 G1 1045870 Federacion Extremeña 1:30.04 25m
22 Alejandro Lopez, FARRONA 09 G1 1059908 Federacion Extremeña 1:30.40
23 Maksym, TYSHCHUK 09 G1 144533 Nautico Marinha Grande 1:32.65 25m
24 Henrique Martins, JOAQUIM 09 G1 207318 Ba-Leiria 1:32.82 25m
25 Joao Pedro, SOUSA 09 G1 208753 Gesloures 1:33.66 25m
26 Isaac Arruda, SARAIVA 09 G1 213031 Vieirense 1:34.45 25m
27 Francisco Ribeiro, GOMES 09 G1 210285 Condeixa Aqua Clube 1:39.54 25m
28 Tomas Bento, ANFILOQUIO 09 G1 209100 Pimpoes/Cimai 1:41.76 25m

Prova 10 Femin., 100m Mariposa 12 - 13 anos
12/02/2023 - 10:30 Lista inscritos Elimin
TAC G1 FEM G1: 1:25.70  /  TAC G2 FEM G2: 1:32.10
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Lugar Nome Ano Categ Lic Clube Tempo Cód Pisc

Grupo 2

1 Joana Cura, NEVES 11 G2 211162 Condeixa Aqua Clube 1:23.07 25m
2 Anna Martinez, CHERNIY 11 G2 1134232 Federacion Extremeña 1:29.75 50m
3 Anastasiya, PRYMACHENKO 11 G2 209931 Nucleo de Pombal 1:29.40 25m
4 Leonor Coelho, SILVA 11 G2 216534 Vikings 1:30.02 25m
5 Carlota Sa, SANTOS 11 G2 211060 Nucleo de Pombal 1:30.74 25m
6 Matilde Sofia, PINTO 11 G2 212225 Desportivo Feirense 1:30.95 25m
7 Lucia Carvajal, RAMOS 11 G2 1084503 Federacion Extremeña 1:32.04
8 Ines Duarte, MENDES 11 G2 216314 Colégio Monte Maior 1:35.45 25m
9 Eva Alves, SANTOS 11 G2 216358 Colégio Monte Maior 1:36.71 EXH 25m

10 Mafalda Teles, SOUSA 11 G2 209708 Pimpoes/Cimai 1:37.21 25m
11 Leticia Coelho, SILVA 11 G2 216536 Vikings 1:38.25 25m
12 Filipa Ferreira, LOISAS 11 G2 213294 Columbofila Cantanhedense 1:46.48 25m
13 Ana Carolina, NEVES 11 G2 213027 Estarreja/PROZINCO 1:52.13 25m
14 Carolina Silva, CASTANHEIRA 11 G2 210906 CNLeiria 1:57.71 25m
15 Ines Freitas, ABRANTES 11 G2 216508 Colégio Monte Maior NT
16 Madalena Correia, GOMES 11 G2 216271 Colégio Monte Maior NT
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IV Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 11 - 12/2/2023

Prova 10, Femin., 100m Mariposa, Elimin

Grupo 1

1 Maria Neto, SIMOES 10 G1 208358 Condeixa Aqua Clube 1:13.35 25m
2 Camila Duarte, MARCELO 10 G1 208416 Condeixa Aqua Clube 1:14.45 25m
3 Juliana Bushe, BARROSO 10 G1 201862 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:15.06 25m
4 Madalena Gracio, PEDROSO 10 G1 144100 Nautico Marinha Grande 1:17.47 25m
5 Rita Lucas, SANTOS 10 G1 208356 Condeixa Aqua Clube 1:17.62 25m
6 Laura Amado, CASTELLANO 10 G1 1130013 Federacion Extremeña 1:18.34 25m
7 Maria Miguel, FERNANDES 10 G1 214491 Columbofila Cantanhedense 1:21.59 25m
8 Laura Samora, GONCALVES 10 G1 210844 Ba-Leiria 1:23.64 25m
9 Bianca Balbino, MENDES 10 G1 206074 Naval de Peniche 1:24.52 25m

10 Violeta Reis, PETERSSON 10 G1 213282 Naval de Faro 1:24.92 25m
11 Alba Gaspar, RUEDA 10 G1 1130007 Federacion Extremeña 1:25.07
12 Carmen Amado, CALZADA 10 G1 1186805 Federacion Extremeña 1:25.33
13 Diana Isabel, ALVES 10 G1 205555 Benedita 1:26.39 25m
14 Laura Helena, AMORIM 10 G1 208832 Nautico Marinha Grande 1:26.43 25m
15 Mariana Varela, COSTA 10 G1 208738 Clube Nacional de Natação 1:27.96 50m
16 Debora Silva, INACIO 10 G1 209102 Pimpoes/Cimai 1:28.05 25m
17 Maria Carolina, ALVES 10 G1 210804 Ba-Leiria 1:30.43 25m
18 Leonor Fonseca, FERREIRA 10 G1 210794 Estarreja/PROZINCO 1:31.08 25m
19 Carlota Silva, FREITAS 10 G1 214461 Estarreja/PROZINCO 1:34.42 25m
20 Luana Silva, VALENTE 10 G1 213020 Estarreja/PROZINCO 1:34.77 25m
21 Isabella Scavone, LOPES 10 G1 213857 Miranda do Corvo 1:38.16 25m
22 Matilde Evangelista, SILVA 10 G1 215471 Benedita 1:38.19 25m
23 Matilde Santos, VIEIRA 10 G1 214518 Nautico Marinha Grande 1:43.20 25m
24 Madalena Pereira, AREDE 10 G1 211253 Clube Nacional de Natação 1:47.49 25m

Prova 11 Masc., 200m Estilos 13 - 14 anos
12/02/2023 - 10:42 Lista inscritos Elimin
TAC G1 MASC G1: 2:57.70  /  TAC G2 MASC G2: 3:07.00
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Lugar Nome Ano Categ Lic Clube Tempo Cód Pisc

Grupo 2

1 Antonio Antunes, JORGE 10 G2 206495 Alcobaca 2:26.24 25m
2 David Filipe, PACHECO 10 G2 205810 Seleccao de Santarem 2:38.00 25m
3 Guilherme Costa, REBELO 10 G2 214152 Pimpoes/Cimai 2:41.63 25m
4 Carlos Pulido, MOGOLLON 10 G2 1142875 Federacion Extremeña 2:41.72
5 Rafael Moreira, ASSUNCAO 10 G2 208539 Desportivo Feirense 2:43.48 25m
6 Rodolfo Junior, ALECRIM 10 G2 206494 Ba-Leiria 2:47.71 25m
7 Lucas Pinto, RIBEIRO 10 G2 209413 Seleção do Nordeste 2:48.60 25m
8 Francisco Lourenco, PEDROSA 10 G2 144218 Nautico Marinha Grande 2:49.94 25m
9 Guilherme Rodrigues, CABRAL 10 G2 209095 Pimpoes/Cimai 2:50.12 25m

10 Lourenco Simao, PEREIRA 10 G2 144863 Miranda do Corvo 2:51.62 25m
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IV Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 11 - 12/2/2023

Prova 11, Masc., 200m Estilos, Elimin

11 Francisco Manuel, CADETE 10 G2 214193 Seleccao de Santarem 2:51.87 25m
12 Simao Sousa, JESUS 10 G2 211369 Nautico Marinha Grande 2:52.21 25m
13 Shinji Serna, ROMAN 10 G2 1183605 Federacion Extremeña 2:52.48
14 David Xavier, ALMEIDA 10 G2 205547 Ba-Leiria 2:52.86 25m
15 Tomas Manuel, PALMEIRO 10 G2 210846 Nautico Marinha Grande 2:53.70 25m
16 Gabriel Krempel, VARELA 10 G2 209094 Pimpoes/Cimai 2:53.99 25m
17 Santiago Marques, PEREIRA 10 G2 213189 Columbofila Cantanhedense 2:54.05 25m
18 Daniel Filipe, JORGE 10 G2 210798 Seleccao de Santarem 2:54.81 25m
19 Manuel Maria, SANTOS 10 G2 212055 Colégio Monte Maior 2:56.42 25m
20 Martim Marino, BRILHA 10 G2 216537 Vikings 2:57.52 25m
21 Rafael Carreiras, MARQUES 10 G2 211192 Gesloures 2:57.61 25m
22 Gabriel Silva, TAVARES 10 G2 208224 Estarreja/PROZINCO 2:58.17 25m
23 Guilherme Gomes, NUNES 10 G2 208610 Seleccao de Santarem 2:58.31 EXH 25m
24 Tomas Marques, FRANCISCO 10 G2 210907 CNLeiria 3:00.29 25m
25 Francisco Gallardo, PAJARES 10 G2 1112563 Federacion Extremeña 3:04.10
26 Francisco Reis, PETERSSON 10 G2 213277 Naval de Faro 3:04.93 25m
27 Rodrigo Guedes, FERREIRA 10 G2 213631 Desportivo Feirense 3:05.18 25m
28 Goncalo Alexandre, RETRE 10 G2 212248 Naval de Faro 3:06.04 25m
29 Santiago Neves, SILVA 10 G2 210868 Nucleo de Pombal 3:06.39 25m
30 Martim Pinheiro, CARDOSO 10 G2 211041 Seleção do Nordeste 3:07.46 25m
31 Guilherme Valente, PEREIRA 10 G2 212288 Colégio Monte Maior 3:07.73 25m
32 Tomas Rocha, BRITO 10 G2 211810 Naval Praia da Vitoria 3:08.28 25m
33 Diego Alejandro, FERREIRA 10 G2 210791 Estarreja/PROZINCO 3:09.14 25m
34 Lourenco Vicente, GEADA 10 G2 213355 Torres Novas 3:11.20 25m
35 Jorge Miguel, SANTOS 10 G2 144842 Miranda do Corvo 3:22.98 25m
36 Henrique Rodrigues, CARVALHO 10 G2 216361 Colégio Monte Maior 3:24.09 25m
37 Simao Almeida, CARNIDE 10 G2 216925 Vieirense NT

Grupo 1

1 Jesus Alberto, MEJIAS 09 G1 218311 Vikings 2:25.95 25m
2 Tomas Pascoal, FERREIRA 09 G1 208129 Ba-Leiria 2:32.45 50m
3 Francisco Carvalho, SILVA 09 G1 132869 Naval Praia da Vitoria 2:29.64 25m
4 Filipe Saldanha, COSTA 09 G1 203900 O Crasto 2:31.85 25m
5 Santiago Agostinho, PARREIRA 09 G1 209481 Pimpoes/Cimai 2:32.72 25m
6 Guilherme Meireles, MARRAZES 09 G1 152840 Nautico Marinha Grande 2:33.00 25m
7 Henrique Martins, JOAQUIM 09 G1 207318 Ba-Leiria 2:34.24 25m
8 Xinyang, CHENG 09 G1 207712 Nautico Marinha Grande 2:41.24 50m
9 Tiago Loureiro, DIAS 09 G1 143425 Alcobaca 2:36.31 25m

10 Alejandro Lopez, FARRONA 09 G1 1059908 Federacion Extremeña 2:37.62
11 Dimas, PASICHNYUK 09 G1 213108 Seleccao de Santarem 2:44.03 50m
12 Guilherme Oliveira, RIZZON 09 G1 214294 Gesloures 2:44.20 50m
13 Joao Miguel, ROCHA 09 G1 205562 Seleção do Nordeste 2:39.00 25m
14 Hugo Hidalgo, MAÑANAS 09 G1 1185211 Federacion Extremeña 2:39.99
15 Vasco Alexandre, MARTINS 09 G1 209406 Colégio Monte Maior 2:47.52 50m
16 Dinis Maria, GARCIA 09 G1 205671 Seleccao de Santarem 2:41.69 25m
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IV Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 11 - 12/2/2023

Prova 11, Masc., 200m Estilos, Elimin

17 Stefan Iordan, CHELE 09 G1 210899 Seleccao de Santarem 2:48.22 50m
18 Rafael Lin, MONIZ 09 G1 210337 Naval Setubalense 2:42.46 25m
19 Miguel Pereira, CARVALHO 09 G1 204125 Seleção do Nordeste 2:48.84 50m
20 Martim Chambel, PINTO 09 G1 208969 Colégio Monte Maior 2:42.78 25m
21 Santiago Marques, GOMES 09 G1 210806 Ba-Leiria 2:49.61 50m
22 David Ferrador, PEREIRA 09 G1 208135 Nucleo de Pombal 2:49.79 50m
23 Joao Miguel, SANTOS 09 G1 210793 Estarreja/PROZINCO 2:45.05 25m
24 Duarte Oliveira, BERNARDES 09 G1 205688 Desportivo Feirense 2:45.38 25m
25 Joao Nuno, GASPAR 09 G1 203634 Condeixa Aqua Clube 2:51.86 50m
26 Derek Fernandez, CONTRERAS 09 G1 1045870 Federacion Extremeña 2:46.01 25m
27 Alexandre, SHUBIN 09 G1 207643 Desportivo de Campinho 2:46.08 25m
28 Rodrigo Oliveira, SANTOS 09 G1 207591 Alcobaca 2:46.40 25m
29 Lucas Polo, LARIOS 09 G1 1134189 Federacion Extremeña 2:47.59 EXH
30 Diogo Silva, FARIA 09 G1 208533 Desportivo Feirense 2:47.72 25m
31 Manuel Vicente, TAVEIRA 09 G1 210405 Desportivo de Campinho 2:48.02 25m
32 Joao Pedro, SOUSA 09 G1 208753 Gesloures 2:48.38 25m
33 Hugo Miguel, SANTOS 09 G1 210463 Pimpoes/Cimai 2:49.08 25m
34 Luis Azevedo, PINTO 09 G1 210795 Estarreja/PROZINCO 2:50.35 25m
35 Tomas Bento, ANFILOQUIO 09 G1 209100 Pimpoes/Cimai 2:50.38 25m
36 Tomas Pires, OLIVEIRA 09 G1 208281 Colégio Monte Maior 2:51.02 25m
37 Francisco Soares, BACALHAU 09 G1 209606 FC Ferreiras/AlgarExperience 2:58.35 50m
38 Guilherme Almeida, BIANCHI 09 G1 210624 O Crasto 2:58.87 50m
39 Maksym, TYSHCHUK 09 G1 144533 Nautico Marinha Grande 2:53.51 25m
40 Francisco Antonio, ROMAO 09 G1 206155 Naval de Faro 2:58.40 25m
41 Santiago Jose, PACHECO 09 G1 210696 Alcobaca 2:59.77 25m
42 Isaac Arruda, SARAIVA 09 G1 213031 Vieirense 3:02.81 25m

Prova 12 Misto, 4 x 50m Livres Grupo  1+2 Misto
12/02/2023 - 11:15 Lista inscritos Elimin
TAC G1+G2 Misto : 2:15.00
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Lugar Categ Lic Clube Tempo Cód Pisc

Grupo  1+2 Misto

1 FEN G1+2 Federacion Extremeña 1:58.00
2 FEN G1+2 Federacion Extremeña 1:59.00 EXH
3 VIKINGS G1+2 Vikings 2:05.00
4 CDF G1+2 Desportivo Feirense 2:06.92
5 PIMP G1+2 Pimpoes/Cimai 2:09.21
6 DNMG G1+2 Nautico Marinha Grande 2:09.80
7 SARNN G1+2 Seleção do Nordeste 2:10.17
8 ACRDCC G1+2 O Crasto 2:11.02
9 CDC G1+2 Desportivo de Campinho 2:12.59

10 CAQC G1+2 Condeixa Aqua Clube 2:14.09
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IV Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 11 - 12/2/2023

Prova 12, Misto, 4 x 50m Livres, Elimin

11 ADBA G1+2 Ba-Leiria 2:15.72
12 CDE G1+2 Estarreja/PROZINCO 2:16.27
13 CNAL G1+2 Alcobaca 2:16.45
14 CNPV G1+2 Naval Praia da Vitoria 2:22.11
15 SANDS G1+2 Seleccao de Santarem 2:22.73
16 ADRCIMM G1+2 Colégio Monte Maior NT
17 OC G1+2 Óbidos NT
18 GCNF G1+2 Naval de Faro NT

4 - 2ª Jornada - 2ªSessão (Finais) 12/02/2023 - 15:45

Prova 7 Masc., 100m Livres 13 - 14 anos
12/02/2023 - 15:45 Lista inscritos Final
TAC G1 MASC G1: 1:12.60  /  TAC G2 MASC G2: 1:17.10

Lugar Nome Ano Categ Lic Clube Tempo Cód Pisc

Prova 8 Femin., 100m Costas 12 - 13 anos
12/02/2023 - 15:55 Lista inscritos Final
TAC G1 FEM G1: 1:27.80  /  TAC G2 FEM G2: 1:32.80

Lugar Nome Ano Categ Lic Clube Tempo Cód Pisc

Prova 9 Masc., 100m Bruços 13 - 14 anos
12/02/2023 - 16:22 Lista inscritos Final
TAC G1 MASC G1: 1:30.50  /  TAC G2 MASC G2: 1:36.00

Lugar Nome Ano Categ Lic Clube Tempo Cód Pisc

Prova 10 Femin., 100m Mariposa 12 - 13 anos
12/02/2023 - 16:32 Lista inscritos Final
TAC G1 FEM G1: 1:25.70  /  TAC G2 FEM G2: 1:32.10

Lugar Nome Ano Categ Lic Clube Tempo Cód Pisc
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IV Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 11 - 12/2/2023

Prova 11 Masc., 200m Estilos 13 - 14 anos
12/02/2023 - 16:54 Lista inscritos Final
TAC G1 MASC G1: 2:57.70  /  TAC G2 MASC G2: 3:07.00

Lugar Nome Ano Categ Lic Clube Tempo Cód Pisc

Prova 12 Misto, 4 x 50m Livres Grupo  1+2 Misto
12/02/2023 - 17:10 Lista inscritos Final
TAC G1+G2 Misto : 2:15.00

Lugar Categ Lic Clube Tempo Cód Pisc


